
UCHWAŁA NR 631/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach  z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d i art. 3 ust. 2c ustawy  z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich Rada Miejska 
w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice, wprowadza się  
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się maksymalną ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
jaką można oddać w ramach jednej objazdowej zbiórki, która wynosi 600 kg na budynek jednorodzinny lub 
w przypadku zabudowy wielolokalowej na lokal mieszkalny.". 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a - e oraz g - o zbierane są 
w PSZOK z siedzibą w Ziębicach przy ul. Stawowej 2a, który świadczy usługi w poniedziałki, wtorki, środy 
i piątki w godzinach od 8.00  do 14.00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.". 

3. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się maksymalną ilość odpadów wielkogabarytowych, zużytych 
opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych, jaką właściciel nieruchomości może dostarczyć do PSZOK, 
która wynosi w przypadku: 

1) odpadów wielkogabarytowych - do 600 kg na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy 
wielolokalowej na lokal mieszkalny; 

2) zużytych opon - do 8 sztuk na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy wielolokalowej na lokal 
mieszkalny; 

3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych - do 600 kg na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy 
wielolokalowej na lokal mieszkalny.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C2D55-83AE-4DA9-9D1F-30B54A4E0318. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 i 3c ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Rada Miejska w Ziębicach, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich określa w drodze 
uchwały szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika 
z konieczności, zmiany godzin świadczenia usług przez PSZOK, zmiany maksymalnej ilości odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych oddawanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w ramach 
objazdowych zbiórek odpadów komunalnych oraz ustalenia maksymalnej ilości odpadów 
wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjmowanych w 
PSZOK. Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, iż podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C2D55-83AE-4DA9-9D1F-30B54A4E0318. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 631/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-30T10:03:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




